دینی تعلیم / مدارس اور مستقبل میں درپیش چیلنجز

محمد حنیف جالندھری

(ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ، پاکستان)

۲۸ جمادی الاخریٰ ۱۴۳۱ھ بمطابق ۱۲ جون ۲۰۱۰ء بروز ہفتہ بوقت ۱۰:۰۰ بجے صبح

حضرت مولانا مشرف علی تقانوی صاحب کی دعوت پر دارالعلوم الاسلامیہ علامہ اقبال ٹاؤن، لاہور میں منعقدہ ”تربیت اساتذہ برائے درس نظامی“ پروگرام میں احقر نے درج ذیل گزارشات پیش کیں۔

الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى